
 
 

 

 

 

Langsiktig mål og strategi  
2025-2030 

Vedtatt 01.04.2025 av styret i Holtet barnehage 

 

 Visjon: 

«Et godt sted å være, et godt sted å lære» 

 

Verdigrunnlag: 

Likeverd og respekt – Danning – Trygghet – Omsorg for det enkelte barnet 

 

Holtet barnehages satsingsområder for 2025 – 2030: 

Trygghet, natur og kosthold 

Gjennom trygge relasjoner samt matglede og gode og trygge naturopplevelser skal vi 
skape inkluderende og bærekraftige leke- og læringsmiljø for alle barn i Holtet 
barnehage. 

o Vi skal bygge trygge relasjoner for alle barn 
ved å legge til rette for vennskap og lek med 
varierte lekemiljø og tilstedeværende 
ansatte. 

o Vi skal i hverdagen gi alle barn gode 
naturopplevelser som gir glede, motivasjon 
og mestringsfølelse. 

o Vi skal i hverdagen skape måltidsglede for 
alle barn gjennom smak og deltakelse, samtaler og fellesskapsfølelse, både inne, ute 
og på tur. Vi følger de nasjonale kostholdsrådene fra Helsedirektoratet. 

 



 
 

 

Omdømme, rekruttering og markedsføring 

Holtet barnehage skal gjennom opplevelser, godt omdømme og positiv markedsføring 
være Harstads mest attraktive barnehage for både barn, foreldre og ansatte. 

 

o Hverdagen preges av trygghet, naturopplevelser og matglede. Dette ivaretas gjennom 
planer, evalueringsarbeid og pedagogisk innhold av høy kvalitet. 

o Vi legger til rette for medbestemmelse og et godt samarbeid mellom barnehagens 
ansatte, barn og foreldre. 

o Vi dokumenterer barnehagehverdagen i det daglige og markedsfører oss gjennom en 
aktiv hjemmeside, lokalmedia og sosiale media. 

o Vi er en lærende bedrift med et 
arbeidsmiljø preget av trivsel og 
kompetanseheving. Vi rekrutterer nye 
ansatte med mål om relevant 
fagkompetanse etter barnehagens behov. 
 

 

Bygning og vedlikehold 

Holtet barnehage skal sikre at barnehagens bygningsmasse og uteområde er trygt, 
funksjonelt og innbydende. 

 

o Vi har et løpende HMS-arbeid samt gode internkontrollrutiner. Vi prioriterer renhold og 
hygiene av høy kvalitet. 

o Barnehagens vedlikeholdsplan oppdateres løpende for å ivareta forutsigbarhet innen 
både vedlikehold og økonomi, samt utvikling av barnehagen. 

o Vi er en foreldreeid barnehage med engasjerte og involverte foreldre som deltar i 
dugnader og fellesprosjekter. 

 

 

 

 

 

 

 

 


